
Kreis Westmünsterland 2008/09

Herren-Kreisliga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der direkte Vergleich in der Tabelle ist berücksichtigt.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 29.08.2008 20:00 (1) TSV Raesfeld TTC Lembeck 5:9
Sa. 30.08.2008 17:00 (1)

18:30 (1)
SuS Legden
TTV Weseke

SuS Hochmoor
TuB Bocholt II

0:9
4:9

So. 31.08.2008 10:00 (1) Jugend 70 Merfeld II VfL Ahaus II 6:9
Fr. 05.09.2008 19:30 v (1) FSV Gescher SuS Hochmoor 6:9
Sa. 06.09.2008 15:30 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)

VfL Ahaus II
DJK VfL Billerbeck II
TTG Rosendahl
TTC Lembeck
TuB Bocholt II

TSV Raesfeld
SuS Legden
Jugend 70 Merfeld II
TTV Weseke
SV Brukteria Rorup

9:7
9:2
6:9
9:4
9:1

Di. 16.09.2008 20:00 v (1) SuS Hochmoor DJK VfL Billerbeck II 8:8
Fr. 19.09.2008 19:30 (1) SV Brukteria Rorup TTC Lembeck 9:4
Sa. 20.09.2008 16:00 (1) TTV Weseke VfL Ahaus II 7:9
So. 21.09.2008 10:00 (1)

10:00 (1)
TSV Raesfeld
Jugend 70 Merfeld II

TTG Rosendahl
FSV Gescher

9:6
5:9

Fr. 26.09.2008 19:50 v (1) SV Brukteria Rorup DJK VfL Billerbeck II 9:1
Sa. 27.09.2008 15:00 v (1)

17:00 (1)
17:30 (1)

SuS Legden
TTG Rosendahl
TTC Lembeck

TuB Bocholt II
FSV Gescher
VfL Ahaus II

6:9
9:6
9:6

So. 28.09.2008 10:00 (1) Jugend 70 Merfeld II SuS Hochmoor 8:8
Fr. 10.10.2008 19:30 v (1) SV Brukteria Rorup TTG Rosendahl 9:5
Fr. 17.10.2008 19:00 v (1) SuS Legden VfL Ahaus II 9:6
Sa. 18.10.2008 16:00 (1)

17:00 (1)
18:30 (1)

TTV Weseke
SuS Hochmoor
DJK VfL Billerbeck II

Jugend 70 Merfeld II
TTC Lembeck
TuB Bocholt II

6:9
3:9
7:9

So. 19.10.2008 10:00 (1) TSV Raesfeld FSV Gescher 9:2
Fr. 24.10.2008 20:00 v (1) Jugend 70 Merfeld II SV Brukteria Rorup 4:9
Sa. 25.10.2008 15:30 (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
17:50 v (1)
18:30 (1)

VfL Ahaus II
TSV Raesfeld
TTG Rosendahl
TTC Lembeck
FSV Gescher

SuS Hochmoor
TTV Weseke
SuS Legden
DJK VfL Billerbeck II
TuB Bocholt II

3:9
9:3
9:0
9:6

0:9 NA
Fr. 07.11.2008 19:30 (1)

19:30 v (1)
SV Brukteria Rorup
SuS Hochmoor

TSV Raesfeld
TTG Rosendahl

1:9
9:4

Sa. 08.11.2008 16:00 (1)
16:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

TTV Weseke
DJK VfL Billerbeck II
SuS Legden
TuB Bocholt II

FSV Gescher
VfL Ahaus II
Jugend 70 Merfeld II
TTC Lembeck

3:9
9:4
9:3
9:3

Sa. 15.11.2008 15:00 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

TSV Raesfeld
TTV Weseke
FSV Gescher
TTG Rosendahl
VfL Ahaus II

SuS Legden
SV Brukteria Rorup
TTC Lembeck
DJK VfL Billerbeck II
TuB Bocholt II

9:4
4:9
4:9
9:6
3:9

Fr. 21.11.2008 19:30 v (1) SuS Hochmoor TSV Raesfeld 9:5
Sa. 22.11.2008 16:00 (1)

16:30 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

DJK VfL Billerbeck II
SV Brukteria Rorup
SuS Legden
TuB Bocholt II

Jugend 70 Merfeld II
FSV Gescher
TTV Weseke
TTG Rosendahl

9:5
9:7
3:9
7:9

Fr. 28.11.2008 20:00 (1) TSV Raesfeld DJK VfL Billerbeck II 9:3
Sa. 29.11.2008 15:00 v (1)

15:30 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)

TTG Rosendahl
FSV Gescher
TTV Weseke
SV Brukteria Rorup

TTC Lembeck
VfL Ahaus II
SuS Hochmoor
SuS Legden

9:2
6:9
1:9
9:6

So. 30.11.2008 10:00 (1) Jugend 70 Merfeld II TuB Bocholt II 4:9
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Kreis Westmünsterland 2008/09

Herren-Kreisliga
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.12.2008 16:00 v (1)

16:00 v (1)
16:30 (1)
17:50 v (1)
18:25 v (1)
18:30 (1)

SuS Legden
VfL Ahaus II
SuS Hochmoor
TTC Lembeck
DJK VfL Billerbeck II
TuB Bocholt II

FSV Gescher
TTG Rosendahl
SV Brukteria Rorup
Jugend 70 Merfeld II
TTV Weseke
TSV Raesfeld

7:9
3:9
9:6
9:2
8:8
9:7

Fr. 12.12.2008 19:45 v (1) VfL Ahaus II SV Brukteria Rorup 2:9
Sa. 13.12.2008 16:00 v (1)

17:30 (1)
18:30 (1)

TTG Rosendahl
TTC Lembeck
TuB Bocholt II

TTV Weseke
SuS Legden
SuS Hochmoor

9:2
9:6
7:9

So. 14.12.2008 10:00 (1) Jugend 70 Merfeld II TSV Raesfeld 1:9
Di. 16.12.2008 19:30 v (1) FSV Gescher DJK VfL Billerbeck II 9:3
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